
Správa železnic, státní 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa východ

ÍSEMNÁ ZPRÁV

č. j.: SŽ Ú3

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních 
předpisů (dále jen zákon)

Název veřejné zakázky zhotovení stavby
„Rekonstrukce TZZ Přelouč – “

Evidenční číslo VZ dle VVZ
Uveřejněná ve VVZ dne
Evidenční číslo VZ dle registru

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:

Obchodní firma zadavatele Správa železnic, státní organizace
Sídlo zadavatele Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
Údaj o zápisu v obchodním 
rejstříku

u Městského soudu Praze, spisová značka A 

IČO / DIČ

Předmět veřejné zakázky:

Stavba má charakter rekonstrukce, jedná se o kompletní rekonstrukci zastaralého 
zabezpečovacího a sdělovacího zařízení, částečnou rekonstrukci energetických zařízení, 
železničního svršku, spodku, přejezdů, nástupišť a pozemních objektů + výstavbu nových 

efabrikovaných technologických objektů malého rozsahu. 

Součástí stavby je zavedení ETCS L1 LS v celém úseku tratě Přelouč –

Předmětem této veřejné zakázky je i poskytnutí součinnosti týkající se Díla či jeho částí, a to 
po dobu trvání Smlouvy o poskytování součinnosti, přičemž částí Díla se rozumí (nikoli však 
výhradně) zabezpečovací zařízení, provozní aplikace s zabezpečovací zařízení (dále 
také jen „Zařízení“), a to pro případné budoucí potřeby zadavatele navázat na dodanou část 
Díla dalším Zařízením jiného zhotovitele/výrobce

Cena sjednaná ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby Kč bez DPH

Cena sjednaná ve smlouvě o poskytování součinnosti: Kč bez DPH

b) použitý druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

c) označení účastníků zadávacího řízení:



Číslo
nabídky

Obchodní firma (název, jméno, příjmení uchazeče)
Sídlo (místo podnikání/místo trvalého pobytu), IČO

Celková 
nabídková cena

Kč

o dílo uvedené 
Dopise nabídky + 

poskytování 
součinnosti)

Společnost „Rekonstrukce TZZ Přelouč – Prachovice“:

Průmyslová 1880, 565 01 Choceň
IČO: 492 85
(vedoucí společník)

č.p. 127, 251 01 Modletice
IČO: 442 64
(2.společník)

Dělnická 884/41, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov
IČO: 193 34
(3.společník)

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČO: 252 53
(4.společník)

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: Nedošlo k vyloučení žádného účastníka.

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru

nímž byla uzavřena smlouva: 
Společnost „Rekonstrukce TZZ Přelouč – Prachovice“:

Průmyslová 1880, 565 01 Choceň
IČO: 492 85
(vedoucí společník)

č.p. 127, 251 01 Modletice
IČO: 442 64
(2.společník)

Dělnická 884/41, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov
IČO: 193 34
(3.společník)

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČO: 252 53
(4.společník)

Odůvodnění výběru:
Nabídka vybraného dodavatele byla vybrána na základě skutečnosti, že v zadávacím řízení byl 
pouze jeden účastník, jehož nabídka splnila všechny podmínky účasti stanovené zadavatelem 



zadávacích podmínkách. V souladu s § 122 odst. 2 zákona hodnotící komise neprováděla 
hodnocení, neboť byla podána pouze jedna nabídka.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito: nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito: nebyl použit.

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly li jiné prostředky použity: nebyly použity.

Ing. Miroslav Bocák
ředitel organizační jednotky 
Stavební správa východ
Správa železnic, státní organizace



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5481644

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c8ed1cc2-4e68-4a36-8c04-eaaf2ec739a6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kamila PŘEROVSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.03.2025 08:00:10

Hash komponenty: 7314004ba5bf6f81387793636c37e146b85a10c1d5c7b084dad5e43b8e84f7b8

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-03-21T07:00:10+0000


		2025-03-21T12:15:23+0100
	Podepsáno elektronicky




